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1. How many curative intent surgical resections for pancreatic cancer
did your centre carry out in 20192

2. With regards to question 1 - How many of those patients
received adjuvant chemotherapy?

3. After pancreatic cancer surgery at your centre what nhumber
of patients died within 30 days in 2019?

4. What is the number of population that your pancreatic cancer
service serves?

The Health Board does not undertake any treatment for pancreatic cancer. All
pancreatic cancer cases are referred to Swansea Bay University Health Board.
Therefore you may wish to submit your request via FOIA - Swansea Bay
University Health Board (NHS Wales).
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